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Melatonina Control + ekstrakt z melisy -
aerozol 30ml

Cena 34.90 zł

Dostępność produkt dostępny

Numer katalogowy 5902479613024

Kod EAN 5902479613024

Producent Aura Herbals

Opis produktu
Melatonina w aerozolu + ekstrakt z melisy – ok. 300 dziennych porcji (30 ml)
Zawiera substancję słodzącą: ksylitol.

Melatonina pomaga w skróceniu czasu potrzebnego na zaśnięcie* oraz pomaga w łagodzeniu subiektywnego odczucia
zespołu nagłej zmiany strefy czasowej**.
Melisa lekarska pomaga zmniejszyć niepokój oraz przyczynia się do lepszego snu.

* Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 1 mg melatoniny krótko przed pójściem spać.
**  Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 0,5 mg krótko przed pójściem spać pierwszego dnia podróży i
przez kolejne dni po przybyciu do celu.

Sposób użycia: rozpylacz skierować w kierunku otwartych ust, nacisnąć pompkę i rozpylić preparat wewnątrz jamy ustnej
lub pod język. Przed użyciem mocno wstrząsnąć. 

Dawkowanie: zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia, to 1-2 aplikacji na krótko przed snem.
Nie przekraczaj zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Ważne informacje:
Możliwość występowania osadu – świadectwo obecności naturalnych składników, nie stanowi wady produktu.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Nie należy stosować w okresie prowadzenia pojazdów i obsługi maszyn, nie łączyć ze spożywaniem alkoholu i z lekami, w tym
roślinnymi.
Produkt zawiera substancję słodzącą (ksylitol).
Spożycie w nadmiernych ilościach może powodować efekt przeczyszczający.
Należy pamiętać, że bardzo ważny i zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
Nie stosować w przypadku alergii na jakikolwiek składnik suplementu.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Nie stosować u osób uczulonych na jakikolwiek składnik preparatu.

Składniki: woda, gliceryna roślinna, ekstrakt z ziela melisy lekarskiej (Melissa officinalis) DER 4:1, substancja słodząca:
ksylitol, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, substancja konserwująca: sorbinian potasu, melatonina, aromat: mięta
ogrodowa

Składniki aktywne w dziennej porcji:

Składniki aktywne, 1 aplikacja:
Melatonina 0,5 mg, ekstrakt z melisy lekarskiej DER 4:1 0,63 mg

Składniki aktywne, 2 aplikacje: 
Melatonina 1 mg, ekstrakt z melisy lekarskiej DER 4:1 1,26 mg

Zawartość netto
30 ml – 300 aplikacji
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Przechowywanie: w suchym miejscu w temperaturze 15-25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Najlepiej spożyć przed: data minimalnej trwałości i numer partii na opakowaniu.

Produkcja: Aura Herbals Jarosław Paul, ul. 23 Marca 77/3, 81-820 Sopot.
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